
Uchwała Nr LI/701/18
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

w sprawie przystąpienia do zmiany Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Słupska na lata 
2017 - 2025+

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130), art. 3 ust. 1 i art. 23 ust.1 w zw. 
art. 17 ust. 1 Ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. 2017 r. 
poz. 1023,poz. 1529,poz. 1566), Uchwały nr XXIII/ 276/16 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 
30 marca 2016 r. w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Miasta 
Słupska (Dz. U. Woj. Pom. z 2016 r. poz. 1967) oraz Uchwały nr XL/527/17 Rady Miejskiej 
w Słupsku z dnia 28 czerwca 2017 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta 
Słupska na lata 2017 – 2025+

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 
Przystępuje się do zmiany Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Słupska na lata 2017 – 

2025+, przyjętego Uchwałą nr XL/527/17 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 28 czerwca 2017 r. 
w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Słupska na lata 2017 – 2025+.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: 4FD0F822-B136-484C-8C2C-420C8C859FE8. Uchwalony Strona 1




